

Folio **724,196**  
 RFC **GAPJ-850907-CBO**  
 Nombre **Juan Humberto García Pinales**  
 Domicilio **BAHIA DE TODOS LOS SANTOS No. 1140**  
**Heroes de México C.P. 32590 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**  
 Régimen **626 Regimen Simplificado de Confianza**  
 Forma Pago **99 Por definir**  
 Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**  
 Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura  
**A 029695**

Orden Compra

Zona 3  
 ASC LOCE  
 AVE IDKJ  
 # Cliente 21,462

**Lugar, Fecha y Hora de Emisión**  
**Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459**  
**26 Ene 2024 09:41:17**  
 Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días  
 Folio Fiscal 580ABC08-BC61-11EE-A785-CB998E30556C  
 Certificado Emisor : 0000100000070291536  
 Certificado SAT : 00001000000700047508  
 Fecha y Hora de Certificación: 2024-01-26T11:41:26  
 Tipo de comprobante (1) Ingreso  
 Régimen 601 General de Ley Personas Morales  
 \*Esta es una representación impresa de un CFDI\*

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

| Cantidad | Código Ubicación      | Clave Clave Prod/Serv SAT | Descripción                                                           | Unidad Unidad SAT | Precio Unitario | IVA Tasa | Importe    |
|----------|-----------------------|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------|----------|------------|
| 50       | CMY12CVCARR<br>AA-1   | 26121600                  | Cable Thwn 12 Awg Verde Carrete                                       | Metro             | 8.8400          | 35.36    | 442.0000   |
| 25       | CMY8CVCARR<br>AB-3    | 26121600                  | Cable Thwn 8 Awg Verde Carrete                                        | Metro             | 21.9000         | 43.80    | 547.5000   |
| 25       | CMY2<br>AE-5          | 26121600                  | Cable Thwn 2 Awg Negro                                                | Metro             | 87.1900         | 174.38   | 2,179.7500 |
| 25       | CMY2<br>AE-5          | 26121600                  | Cable Thwn 2 Awg Negro                                                | Metro             | 82.2500         | 164.50   | 2,056.2500 |
| 25       | CMY2<br>AE-5          | 26121600                  | Cable Thwn 2 Awg Negro                                                | Metro             | 82.2500         | 164.50   | 2,056.2500 |
| 100      | CMY8CN<br>AF-2        | 26121600                  | Cable Thwn 8 Awg Negro En Caja                                        | Metro             | 21.9000         | 175.20   | 2,190.0000 |
| 15       | CMY8CBCARR<br>AI-5    | 26121600                  | Cable Thwn 8 Awg Blanco Carrete                                       | Metro             | 21.9000         | 26.28    | 328.5000   |
| 3        | CAT05PD<br>AN-4       | 40171601                  | Tubo Pared Delgada 1 1/4" (35Mm)                                      | Pieza             | 225.4700        | 54.11    | 676.4100   |
| 2        | TMF03LT<br>BA-2       | 9550310                   | Tubo Flexible LT 3/4" (21mm)                                          | Metro             | 29.5500         | 4.73     | 59.1000    |
| 2        | TMF05LT<br>BA-2       | 9550500                   | Tubo Flexible LT 1-1/4" (35 mm)                                       | Metro             | 60.5000         | 9.68     | 121.0000   |
| 2        | TMF04LT<br>BA-3       | 7501850490094             | Tubo Flexible LT 1" (27 mm)                                           | Metro             | 47.7400         | 7.64     | 95.4800    |
| 50       | ARGRPL3BANCHA<br>DG-5 | 31162800                  | Rondana plana 3/8" x 1"                                               | Pieza             | 0.7900          | 3.16     | 39.5000    |
| 2        | TECTGN3321<br>DI-4    | 39122200                  | Desconector de seguridad 240V 3P 30A                                  | Pieza             | 866.9000        | 138.70   | 1,733.8000 |
| 1        | TECTGN3322<br>DI-4    | 39122200                  | Desconector de seguridad 240V 3P 60A                                  | Pieza             | 1,145.6200      | 91.65    | 1,145.6200 |
| 1        | TECTL412C<br>DI-5     | 39121101                  | Centro de Carga OHP 120/240 Vac 100 Amp<br>Empotrar Pastilla 1/2 - 1" | Pieza             | 706.9300        | 56.55    | 706.9300   |
| 100      | ARGTH38<br>ED-5       | 9870510                   | Tuerca Hexagonal 3/8"                                                 | Pieza             | 0.6000          | 4.80     | 60.0000    |
| 2        | CAT03CPPG<br>EE-5     | 9580550                   | Cople Pared Gruesa 3/4" (21Mm)                                        | Pieza             | 8.2900          | 1.33     | 16.5800    |
| 2        | CAT05CPPG<br>EE-5     | 9580650                   | Cople Pared Gruesa 1 1/4" (35Mm)                                      | Pieza             | 23.5393         | 3.77     | 47.0786    |
| 2        | CAT08CPPG<br>EE-5     | 9580750                   | Cople Pared Gruesa 2" (53Mm)                                          | Pieza             | 35.6500         | 5.70     | 71.3000    |
| 6        | CPC05PD<br>EF-4       | 2925                      | Cople Compresion 1 1/4" (35Mm)                                        | Pieza             | 37.2500         | 17.88    | 223.5000   |
| 20       | CNC05PD<br>EG-6       | 2805                      | Conector de compresion PD 1 1/4" (35mm)                               | Pieza             | 49.1800         | 7.87     | 98.3600    |
| 20       | CPC03PD<br>EG-6       | 2923                      | Cople Compresion 3/4" (21Mm)                                          | Pieza             | 13.5600         | 21.70    | 271.2000   |
| 20       | SOPAP03PG<br>EJ-5     | 9860100                   | Abrazadera Pera Uso Ligero 3/4" (21 Mm)                               | Pieza             | 8.0100          | 12.82    | 160.2000   |
| 10       | SOPAP04PG<br>EJ-5     | 9860150                   | Abrazadera Pera Uso Ligero 1" (27 Mm)                                 | Pieza             | 6.0000          | 4.80     | 60.0000    |

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Cobranza (vacío)

Via de Embarque **OCURRE**

\* Sin Ruta de

Domicilio  
 de Entrega

Instrucciones  
 de entrega

BAHIA DE TODOS LOS SANTOS No. 1140  
 Col Heroes de México  
 C.P. 32590, Ciudad Juárez, Chih., México  
 Peso Total 89.01 Kgs.

PEP  1243308

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento, IK Impresión XML  
 OC Orden Compra, AC Acreditación, PS Factura Sellada, OS Orden Sellada, BZ Buzón, NC Nota) Chequeador

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada  
 \*\*Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones:

Forma: IDK-025

Revisión: 8 Retención:

Cargo del 1% por devolución en mercancía de línea.  
 Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.  
 Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

724,196

 F.1.

Forma: IDK-025 Revisión: 0 Retención: